КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   с. Восточное
13.08.2014                                                                                                                          № 53-п

Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков.

        Рассмотрев Заявление  председателя СНП «Солнечная долина» о внесении дополнений в Постановление № 43-п от 29.05.2013г. в связи с размежеванием ранее рассмотренных участков, представленные документы, протокол проведения публичных слушаний  по вопросу изменения вида целевого использования земельных участков от  28 мая 2013 года,
руководствуясь  подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса» (с последующими изменениями), статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, статьей 11 Земельного кодекса РФ,  пунктом 2 статьи 36 Устава    Восточенского сельсовета,       РЕШИЛ:

       1. Изменить    вид разрешенного использования земельных участков вида разрешенного использования земельных участков ДНП «Солнечная долина»   земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: «Для ведения личного подсобного хозяйства», и определению вида разрешенного использования «Для  ведения садоводства», следующих  земельных участков:

― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:381;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:382;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:383;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:384;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:390;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:386;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:387;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:388;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:389;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 24, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:385;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:395;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:396;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:397;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:398;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:404;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:400;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:401;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:402;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:403;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 25, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:399;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:371;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:372;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:373;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:374;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:380;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:376;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:377;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:378;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:379;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 26, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:375;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:342;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:343;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:344;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:349;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:346;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:347;
       ― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:348;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 28, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:345;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:332;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:333;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:334;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:335;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:341;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:337;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:338;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:339;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:340;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 29, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:336;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:350;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:351;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:352;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:353;
      ― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:359;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:355;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:356;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:357;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:358;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 30, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:354;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:360;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:361;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:362;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:363;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:364;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:370;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:366;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:367;
      ― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:368;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:369;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 33, участок 11, кадастровый номер 24:22:1101004:365;
 ― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 1, кадастровый номер 24:22:1101004:405;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 2, кадастровый номер 24:22:1101004:406;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 3, кадастровый номер 24:22:1101004:407;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 4, кадастровый номер 24:22:1101004:408;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 5, кадастровый номер 24:22:1101004:414;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 6, кадастровый номер 24:22:1101004:410;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 7, кадастровый номер 24:22:1101004:411;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 8, кадастровый номер 24:22:1101004:412;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 9, кадастровый номер 24:22:1101004:413;
― Красноярский край, Краснотуранский район, юго-западная часть массива "Восточенский", контура № 85,31, часть 32, квартал 27, участок 10, кадастровый номер 24:22:1101004:409.

       2.  Проинформировать о настоящем постановлении все заинтересованные стороны.
       3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

   Глава администрации
   Восточенского сельсовета                                                   А.П. Широченко

[bookmark: _GoBack]